苏州市日用化学品行业协会

苏州日化（2012）12号
关于召开常务理事会的通知
本会常务理事单位：

为了贯彻实施市政府及有关部门的工作，为企业服务，为行业发展服务，现商定召开本会常务理事会。有关事项通知如下：
1、会议内容

   ①关于创建全国消费放心城市长效管理工作，有关材料刊登在今年九月《苏州日化》期刊上，讨论如何贯彻实施；

   ②关于非特殊用途化妆品备案工作，此项工作实施中遇到的问题与建议；

   ③关于新疆江苏援建城市(北疆伊利、南疆克州)的考察工作，讨论如何组织与相关事项；

   ④通报11月2日省日化协会换届改选大会的有关准备情况。

2、会议时间

   2012年10月26日（周五）下午14:00——16:30

3、会议地点

   江苏隆力奇生物科技有限公司报告厅
会议重要，请有关人员准时出席。

苏州市日用化学品行业协会
2012年10月15日

PAGE